از این رو از تمامی زندانیان سیاسی سابق، که در دوران پهلوی مورد آزار و شکنجه قرار گرفته‌اند، دعوت می‌کند تا با ارائه‌ی شهادت، اسناد و کمک‌های حقوقی و رسانه‌ای، به پیشبرد روند عادلانه‌ی این دادرسی یاری رسانند. بدون شک به میزانی که صدای دادخواهان در این حرکت به هم گره بخورد، به همان میزان، امید به ثمر نشستن این دادرسی، بیشتر خواهد شد.

**هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران**

۸ اسفند ۱۴۰۳ - ۲۶ فوریه ۲۰۲۵

• چاپ

---

Source URL: <https://bepish.org/node/11898>